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Delight Through Connections

Date:2025-12-26

The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykKTa

Pitch :5.08mm, 300V, 15A

Obuwasn nHgpopmaumsa o NPoayKTe

KpaTkoe onuncaHue
KaTeropusa nponykrta
War (Mm)

LiBeT

Cnocob noaknto4yeHus
Twn cpukcaTopa
OnnHa (Mm)

WnpwnHa (M™m)

BbicoTa (MM)
KonnyecTBO KOHTAKTOB
YpoBeHb

Konn4ecTBO TOYeK MOLKJIIYeHUs

NHdopmMauma o maTepurnanax

N30n9UnOHHBIN MaTepuan

PCB Connector-Plug, Push-in Design
PCB Connector - Plug PCB Connector - Plug
5.08
Green (default)

Push-in Design
With release tool
5.08*(P-1)+15.4
31
15.4
02P~24P
Single level
02~24

PA
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pynna n3oNsiuMOoHHbIX MaTepranos

Knacc orHecTonkocTun, B cooTBeTCcTBUM € UL94

ConpoTuBneHne nionaumu
MaTepuran npoBoAHMKA

MoKpbITUE MOBEPXHOCTW MPOBOAHNKA

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V)
HOMWHanbHbIN TOK (A)
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (11/2) (kV)

HoMuHanbHOe nMnynbcHoe Hanps>xeHune (I11/2)

(kB)

HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps»xeHune (I11/3)

(KV)

CeyeHmne XeCcTKoro NnpoBoAgHMKa, MUH (MM?2)
Ce4eHune XeCTKoro npoBoAHMKa, Makc. (MmM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMUKa, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKA, Makc. (MM?)

CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAaKOHEYHMK Be3

MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeveHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAaKOHEYHMK Be3

MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MaKC.(MM?)

CeyeHune rnbkoro NMpoBOAHWNKa, HAKOHEYHUNK C

MJaCTUKOBON BTYJIKON, MUH.(MM?)

CeyeHune rnbkoro NMpoBOAHWMKa, HAKOHEYHUK C

MJacTUKOBOW BTYJIKON, MaKC.(MM?)

2 rmbkKoro NpoBoAHMKA OANHAKOBOIro CEYEHUS,
HaKOHeYHUK 6e3 NNacTUKOBON BTYJIKK, MUH.(MM?)

2 rMbKNX NpPoBOOHNKA OANHAKOBOIr0o CeYeHUs,
HaKoOHeYHUK 6e3 NNacTUKOBON BTYJIKK, MaKcC.(MM?)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)

TexHn4eckme gaHHble - |[EC

HomMmuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna B)

(V)

HoMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna B) (A)
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Delight Through Connections

I
VO
=500MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED

630
18
630
320
320

0.2
2.5
0.2
2.5
0.25

2.5
0.25
2.5
0.5
1.5

10~12

300

15
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HoMmuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL I'pynna D)
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL I'pynna D) (A)
MwuH.xecTkunin nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTkun nposog AWG B cooTB. B UL/ CUL
MuH. rubkuin nposog AWG B cooTs. B UL/ CUL
Makc. rmbkunim nposoag AWG B cooTB. B UL / CUL

OKpyXxatoLlaa cpena n 6e30nacHoOCTb

3awmTa nansues (OA nnn HET)
Pabo4asa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

Pa3peweHunsa UL

IOnana3oH nposofos (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHOe Hanps»xeHue (rpynna B) (V)
HoMuHanbHbINM TOK (Frpynna B) (A)
IOnana3oH nposofoB (rpynna D) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna D) (V)

HoMuHanbHbINM TOK (rpynna D) (A)

Pa3speweHuna CUL

Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHoe HanpsxkeHue (rpynna B) (V)
HomunHanbHbIN TOK (Fpynna B) (A)
Onana3oH nposogos (rpynna D) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna D) (V)

HomunHanbHbIN TOK (Fpynna D) (A)

YepTexn
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Delight Through Connections

300

10
26
12
26
12

YES
120
-40

26~12
300
15
26~12
300
10

26~12
300
15
26~12
300
10
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